
g. Agr. Nlgter. DANIEL E. DI 010$10 
DECANO 

FruNid Clsulds Acumulo 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

DECANATO 

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 -4334120  E-mail:  fcaunc@agro.uncor.edu  

CUDAP. 0021088/2009 
VISTO: 

La presentación efectuada por el Sr. Consejero de la Agrupación Franja Sr.  
Leandro  CARBELO, conjuntamente con el Sr. Presidente del Centro de Estudiantes de 
esta Casa, Sr. David ALBA, por la cual solicitan autorización y aval institucional para 
la realización de la "Cuarta Jornada Nacional de Estudiantes de Agronomía"; y 

CONSIDERANDO: 

Que dicho evento está destinado a estudiantes de nivel universitario y 
docentes. 

Que el mismo esta previsto realizarse el día 4 de Septiembre de 2009, en las 
instalaciones del Campo Escuela de esta Unidad Académica. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Autorizar la realización de la "Cuarta Jornada Nacional de 
Estudiantes de Agronomía", a llevarse a cabo el día 4 de Septiembre de 2009, y 
autorizar además el uso de las instalaciones del Campo Escuela de esta Unidad 
Académica para ello, conforme a la presentación efectuada por el Sr. Consejero de 
la Agrupación Franja Sr.  Leandro  CARBELO, conjuntamente con el Sr. Presidente del 
Centro de Estudiantes de esta Casa, Sr. David ALBA. 

ARTICULO 2°:  Declarar de interés Institucional la realización de la "Cuarta 
Jornada Nacional de Estudiantes de Agronomía". 

ARTICULO 3°:  Declarar de interés Académico a la "Cuarta Jornada Nacional 
de Estudiantes de Agronomía", con una participación de 10 horas. 

ARTICULO 4°:  Por Mesa de Entradas, notifíquese a las Secretarías de 
Asuntos Académicos, de Asuntos Estudiantiles, de Extensión, de Campo Escuela y 
General de Coordinación y Planeamiento y al Sr. Consejero de la Agrupación Franja 
Morada  Leandro  CARBELO y al Sr. Presidente del Centro de Estudiantes de esta 
Casa, Sr. David ALBA. Por el  Area  de Comunicaciones dese amplia difusión. 
Cumplido, pase a la Secretaría de Asuntos Estudiantiles a sus efectos. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS 
VEINTISEIS DIAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL NUEVE. 

ing. Agr. J AN ARCELO CONRERO 
SECR TARIO GENERAL 

de Cocr  'nación  y Picuda:denlo 

Facuital de Cidands kloanerin$- 

RESOLUCION N° 
E A 


	Page 1

